
UCHWAŁA NR XXXII/217/18
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/215/18 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy                   
finansowej Gminy Bobowo na lata 2018 – 2022.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/215/18 z dnia 09 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Bobowo na lata 2018-2022

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: E8E5B8AA-841D-4D42-88BB-03C7FABCBF30. Podpisany Strona 1




